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Kaptur ochronny niewypadający

Informacje o produkcie
Nazwa artykułu

Nazwa artykułu
Nr. artykułu

Nr. artykułu
Nr taryfy celnej

Nr taryfy celnej
Jednostka opakowania

Jednostka opakowania
Plik step

Plik step
EAN

EAN

Schutzkappe M12x1, schwarz, UNV

8048569

39269097

1

Schutzkappe_M12x1_UNV.stp

4047106158361

Dane techniczne
Kolor

Kolor
Pokrywa do

Pokrywa do
Stopień ochrony (w stanie zamontowanym)

Stopień ochrony (w stanie zamontowanym)

BK zbliżone do RAL9005

M12x1, Wtyki

IP67

Klasyfikacja
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261210

27440208

27440208

27440208

EC002314

EC002314

Niniejsze dane techniczne zostały opracowane z największą, możliwą dokładnością. Za prawidłowość, kompletność i aktualność tych danych ponosimy tylko ograniczoną odpowiedzialność.
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